UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số: 752A/TB-ĐHTT
Tuyển sinh cao đẳng liên thông VLVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 29 tháng 04 năm 2015

THÔNG BÁO

Tuyển sinh trình độ cao đẳng liên thông theo hình thức vừa làm vừa học

Trường Đại học Tân Trào thông báo tuyển sinh trình cao đẳng  liên thông theo hình

thức vừa làm vừa học năm học 2015 - 2016, như sau:

1. Ngành, đối tượng và chỉ tiêu tuyển sinh

+ Ngành tuyển sinh: Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học.

+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 550.

+ Đối tượng tuyển sinh:

 - Đối với ngành Giáo dục Tiểu học, Giáo dục Mầm non: tốt nghiệp trình độ trung

cấp cùng ngành tuyển sinh.

2. Thời gian đào tạo: Từ 1,5 năm đến 2 năm (học vào cuối tuần).

3. Hồ sơ dự thi: Theo mẫu (mua tại Phòng Đào tạo, trường ĐH Tân Trào)

4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 01/05 đến hết ngày 01/10/2015.

5. Thời gian ôn tập và thi:  Trong tháng 12/2015.

6. Địa điểm học tập: tại Trường Đại học Tân Trào.

7. Kinh phí học tập: Theo quy định Nhà nước.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo (Phòng 211 – Nhà A), Trường Đại học Tân

Trào, km6 xã Trung Môn, Yên Sơn, Tuyên Quang. Điện thoại: 0273.892.012.

Trường Đại học Tân Trào rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ

quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (b/c);

- Website trường;

- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Khải Hoàn